
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BBVA CONSUMO 9 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/12/2020

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 5.962,01 5.962,01  0,00  0,000%2008  0,01 5  0,00  0,03 0,06 5  0,00 0,00 0  0,000

 7.224,20 8.236,77  1.012,57  8,500%2010  0,01 8  0,00  0,03 0,09 7  0,00 0,00 1  121,499

 4.244,16 20.146,71  15.902,55  12,142%2011  0,02 13  0,00  0,02 0,10 8  0,00 0,02 12  112,660

 32.653,52 112.688,26  80.034,74  8,692%2012  0,02 13  0,02  0,14 0,06 5  0,01 0,02 10  98,700

 29.769,77 189.765,95  159.996,18  7,202%2013  0,07 46  0,03  0,13 0,25 20  0,03 0,06 40  90,161

 185.241,72 2.051.000,44  1.865.758,72  8,173%2014  0,72 456  0,35  0,82 0,96 78  0,33 0,68 428  75,905

 3.065.849,92 50.156.708,28  47.090.858,36  7,041%2015  14,62 9.314  8,65  13,60 15,68 1.268  8,45 14,13 8.846  64,388

 9.626.621,15 236.834.979,89  227.208.358,74  6,299%2016  57,60 36.696  40,86  42,70 49,24 3.983  40,78 57,84 36.204  53,249

 6.696.343,98 182.396.127,99  175.699.784,01  8,103%2017  18,42 11.734  31,47  29,70 23,54 1.904  31,54 18,65 11.674  41,229

 2.893.153,65 107.899.124,40  105.005.970,75  7,993%2018  8,52 5.427  18,61  12,83 10,03 811  18,85 8,59 5.378  32,742

 63.712  579.674.740,70Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 8.089  22.547.064,08  62.593  557.127.676,62

 9.098,36
 7,15

 74.516,64

 2.787,37
 0,02

 57.176,22

 8.900,80
 7,70

 71.364,93

 7,257%
 7,440%
 3,028%

 17,000%

 46,630
 51,043

09/07/2008
21/07/2018

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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